

PROCEDURA NEGOZIATA EXC ART. 56, COMMA 1 LETT. A) D. LGS. N. 163/2006 PER LA FORNITURA DI SISTEMA PER LA DIAGNOSTICA IN IFA DI MALATTIE AUTOIMMUNI  
 GARA N. 6530761

ALLEGATO E2

LOTTO UNICO - CIG 68172998447 - Descrizione: Diagnostica in IFA di malattie autoimmuni

Rif.	Lotto unico - Diagnostica in IFA di malattie autoimmuni	Importo massimo stimato del lotto settennale (IVA esclusa) (vedi nota 4)	valore settennale a base d'asta utilizzato ai fini dell'aggiudicazione - test opzionali esclusi (IVA esclusa)	valore del lotto a base d'asta annuale utilizzato ai fini dell'aggiudicazione da applicarsi ai primi cinque anni - test opzionali esclusi (IVA esclusa)	Prezzo totale offerto anno in cifre - test opzionali esclusi (IVA esclusa) (vedi nota 5)	Prezzo totale offerto settennale in cifre - test opzionali esclusi (IVA esclusa) (vedi nota 5)	Percentuale di sconto su Prezzo totale del lotto a base d'asta settennale - test opzionali esclusi € 625.803,18 (IVA esclusa)	COSTO MEDIO A TEST	importo complessivo in lettere (IVA esclusa)
A	Reattivi	728.987,312	625.803,180	95.914,740	€ 89.395,414	€ 625.767,898	0,006%	€ 3,829	seicentoventicinquemilasettecentosessantasette/898
B	Prezzo complessivo altro materiale								
C	Canone di noleggio								
E	Costo interfacciamento n. 2 sistemi solo per il primo anno (nota 5)								
							zero/006	tre/829	

offerta n° AG/AF/ONS/480

del 04/10/2016

Nota 1: il prezzo offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta

Nota 2: il prezzo offerto dovrà essere espresso con tre cifre decimali

Nota 3: la percentuale di sconto sulla base d'asta dovrà essere espresso con tre cifre decimali. La percentuale di sconto applicata al totale dei rif. A, B, C potrà differenziarsi da quella applicata al totale del rif. D

Nota 4: l'importo massimo stimato del lotto è onnicomprensivo degli importi presunti relativi a:

- quantitativi complessivi di test (obbligatori + opzionali)
- altro materiale
- canone di noleggio (per i primi cinque anni. Sui due anni di rinnovo, conformemente a quanto specificato all'art. 9 del Capitolato Speciale, è stata considerata solo la quota afferente la manutenzione)
- costo interfacciamento (solo per il primo anno)

Nota 5: Nella formulazione dell'offerta la ditta dovrà tener conto dei seguenti costi:

- reattivi obbligatori
- altro materiale
- canone di noleggio (sul prezzo totale offerto settennale, sui due anni di rinnovo, non deve essere considerata la quota di noleggio, ma solo quella della manutenzione come dall'art. 9 del Capitolato)
- costo interfacciamento (dovrà essere calcolato solo sul primo anno per cui sia nel conteggio quinquennale che settennale dovrà essere conteggiato un'unica volta)

La Ditta offerente dichiara che il costo relativo alla sicurezza (ricompreso nell'importo complessivo), per il presente lotto, è pari ad € 2.121,00 = (duemilacentotrentuno/00)

Validità offerta: 270 giorni dalla data di scadenza di presentazione dell'offerta.

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE



EUROIMMUN ITALIA SRL  
 con Socio Unico  
 Procuratore Speciale  
 Orsola Anna Guiducci

*W.M.*

*2*

*1*

PROCEDURA NEGOZIATA EXC ART. 56, COMMA 1 LETT. A) D. LGS. N. 163/2006 PER LA FORNITURA DI SISTEMA PER LA DIAGNOSTICA IN IFA DI MALATTIE AUTOIMMUNI  
 GARA N. 6530761

ALLEGATO F2

LOTTO UNICO - CRI 5812998447 - Descrizione: Diagnostica in IFA di malattie autoimmuni

TABELLA A - REAGENTI OBBLIGATORI										
TEST	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	CODICE PRODOTTO ATTRIBUITO DAL FORNITORE	Quantità di test a disposizione (ASL 1 Imp.)	N° test per confezione	N° confezioni di reagente	Prezzo offerto a confezione IVA esclusa in cifre	PREZZO ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)	PREZZO MEDIO (totale TAB. A + totale TAB. B)/n. complessivo test richiesti)
Anti NUCLEO (ANA)	Anticorpi anticellulere (ANA), EUROPattern	W0102100101	vedi dichiarazione allegata	FC 1522-9010	4100	1000	5	€ 1.385,41	€ 6.277,65	€ 3,605
Anti ds-DNA	dsDNA (santiiva)	W0102100105	vedi dichiarazione allegata	FA 1572-2005-1	750	100	13	€ 256,50	€ 3.334,50	
Anti Tessuto (AMA-ASMA-LKM-APCA)	liver Mosaic 9	W0102100103	vedi dichiarazione allegata	FA 1309-1010-9	1.400	100	19	€ 394,20	€ 7.489,50	
Anti ENDOMISIO	Endomisio IgA	W0102109015	vedi dichiarazione allegata	FA 1913-1005-2 A	500	50	14	€ 235,36	€ 3.155,04	
Anti cute	EpiDermide: desmosomi, membrana strato basale, epidermide	W0102109099	vedi dichiarazione allegata	FA 1501-1003	50	30	5	€ 95,40	€ 492,00	
ANCA	Mosaic Granulociti 13	W0102109009	vedi dichiarazione allegata	FA 1203-2010-13	900	200	7	€ 741,00	€ 5.187,00	
NUMERO TOTALE TEST OBBLIGATORI					7700	PREZZO TOTALE ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)		€ 25.935,39		

TABELLA B - ALTRO MATERIALE NECESSARIO							
TEST	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	numero effettivo di determinazioni eseguibili con ogni confezione di prodotto	numero di confezioni di prodotto necessario annuo	PREZZO A CONFEZIONE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)	PREZZO ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)
Anti NUCLEO (ANA)	Anticorpi anti-nucleo cellulare (controllo ANA), pattern omogeneo, per EUROPattern - cod. CA 1570-0105-4	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 13,44	€ 26,88
	Anticorpi anti-nucleo cellulare (controllo ANA), pattern granulare - cod. CA 1599-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	1	€ 14,70	€ 14,70
	Siero di controllo negativo per anticorpi - cod. CA 1000-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	FITC-coniugato anti-IgG umano (capra) con propidium iodide per EUROPattern cod. AF 702-0160-2	W01029001	vedi dichiarazione allegata	200	4	€ 29,40	€ 117,60
Anti ds-DNA	Anticorpi anti-dsDNA (controllo dsDNA) - cod. CA 1572-0105	W0102100105	vedi dichiarazione allegata	20	5	€ 14,70	€ 73,50
	Tempono di diluizione 2 (IFA) (solo per anti-dsDNA sensittiva IFA) - cod. ZF 1020-0140-2	W01029099	vedi dichiarazione allegata	150	5	€ 33,25	€ 166,25
Anti Tessuto (AMA-ASMA-LKM-APCA)	Anticorpi anti-mitoccondri (controllo AMA) - cod. CA 1620-0105	W0102109002	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-muscolatura liscia (controllo ASMA) - cod. CA 1710-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-F-actina - cod. CA 1651-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-mitosomi opatici-ranelli (controllo LKM) - cod. CA 1330-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
Anti ENDOMISIO	FITC-coniugato anti-IgG (capra)	W01029001	vedi dichiarazione allegata	200	6	€ 29,40	€ 176,40
	Anticorpi anti-endomisio (EMA controllo IgA) cod. CA 3910-0105 A	W0102109015	vedi dichiarazione allegata	20	3	€ 14,70	€ 44,10
Anti cute	Anticorpi anti-epidermide: desmosomi (controllo Pemfigo volgare) cod. CA 1501-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-epidermide: membrana basale (controllo Pemfigo bolloso) cod. CA 1502-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
ANCA	Anticorpi anti-citoplasma dei granulociti pattern citoplasmatico (controllo cANCA, controllo PR3) - cod. CA 1209-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	3	€ 14,70	€ 44,10
	Anticorpi anti-Mitoperoxidasi pattern perinucleare (controllo pANCA controllo MPO) - cod. CA 1211-0105	W0102109009	vedi dichiarazione allegata	20	3	€ 14,70	€ 44,10
---	Riliter triplate SW AUS PP - 2 ml cod. 43001-0120	W0503010204	n.a.	1920	7	€ 40,95	€ 286,65
---	Riliter 96 PS Fondo a U, 300 ml per pozzetto cod. 41001-0117	W0503010204	n.a.	96	2	€ 57,05	€ 114,10
---	Toner Brother TN2230 NERO SERIE 2200 cod. TN22	n.a.	n.a.	n.a.	3	€ 72,00	€ 216,00
---	Carte per stampante cod. CARTA STAMPANTE	n.a.	n.a.	n.a.	16	€ 3,60	€ 57,60
---	Setup Clean (soluzione di lavaggio) cod. ZG 0099-0505	003010101	n.a.	n.a.	4	€ 36,75	€ 147,00
PREZZO TOTALE ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)						€ 1.822,98	

EUROMMUN ITALIA SRL  
 con Sede Unica  
 Procedura Speciale  
 Dr.ssa Annina Guiducci

m

TABELLA C - APPARECCHIATURE

NOME COMMERCIALE APPARECCHIATURA	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	NUMERO APPARECCHIATURE (c)	Canone di noleggio unitario annuo offerto IVA esclusa (euro) (a)	Canone di manutenzione unitario annuo offerto IVA esclusa (euro) (b)	(1) Canone di noleggio per 5 anni offerto IVA esclusa in cifre (euro) [(a+b)*c*5]	(2) Canone di manutenzione per 2 anni di fornitura offerto IVA esclusa in cifre (euro) (b*c*2)	Prezzo totale settimanale offerto IVA esclusa in cifre (euro) (1+2)
<b>IF SPRINTER IFA con ReSe-Trax6 - cod. YG 0032-0101</b> corredato da: n. 1 EUROIMMUN PC per linea Sprinter (cod. PC-SPRINTER) n. 1 Monitor (cod. MNT) n. 1 Stampante (cod. STMP) n. 1 UPS Powerwar EUROIMMUN AG (cod. UPS-APM)	W0204020102	n.a.	1	€ 4.500,00	€ 3.600,00	€ 40.650,00	€ 7.200,00	€ 47.810,00
<b>EUROPattern Suite cod. YG 0075-0101-1</b> corredato da: n. 1 Monitor Full HD - cod. YG 0911-0101-1 n. 1 ELO-Server (EPA-Ready) cod. YG 0906-0101 n. 1 EUROPattern PC - cod. YG 0907-0101 n. 1 Camera Double Head cod. YG 0075-0101-7 n. 1 Cled - cod. YG 0981-0101 n. 1 EUROPattern Microscope cod. YG 0939-0101 n. 1 EUROLabOffice (Sistema gestione per il laboratorio emili) cod. YG 0250-0101-1 n. 1 UPS Powerwar EUROIMMUN AG cod. UPS-APM n. 1 Mouse 3D - cod. MS-SD	W0202050300	n.a.	1	€ 8.900,00	€ 4.500,00	€ 67.150,00	€ 9.000,00	€ 76.210,00
<b>EUROSTAR III Plus cod. YG 0306-0101-3</b> corredato da: n. 1 Camera ad apter P95-C 1/2" 0,5 per EUROSTAR III Plus con Lumenara cod. YG 0564-0101 n. 1 Filter Set 10 Shift Free Spare Part for EUROSTAR I + II + III Plus + EPA cod. ZG 0310-0101-014 n. 1 Telecamera Lumenara Lu375 - cod. YG 0304-0101 n. 1 software EUROPicture cod. YG 0011-0101 n. 1 PC cod. PC n. 1 Monitor cod. MNT	W0202050303	n.a.	1	€ 1.500,00	€ 400,00	€ 9.500,00	€ 800,00	€ 10.300,00

TABELLA D - OPZIONALI

TEST	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	CODICE PRODOTTO ATTRIBUITO DAL FORNITORE	REATTIVI			Prezzo offerto a confezione IVA esclusa in cifre	ALTRO MATERIALE					PREZZO ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)	PREZZO MEDIO A TEST
					Quantità (N°) di Test annuo (Laboratorio Anni di Validità)	N° test per confezione	N° confezioni di reagente		NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	numero effettivo di determinazioni eseguibili con ogni confezione di prodotto	numero di confezioni di prodotto necessarie annuo		
ICA/GAD: substrato pancreas di primate e cervelletto di primate					100										
ANTI FATTORE INTRINSECO: substrato stomaco di primate e fattore intrinseco					50										
ANTICORPI MALATTIE CRONICHE INFLAMMATORIE INTESTINALI: substrati pancreas, intestino					250										
Anti Chlamydia trachomatis					80										
Anticorpi anti Echinoceus granulosis					40										
<b>NUMERO TOTALE TEST OPZIONALI</b>					<b>520</b>										

Dati del Produttore			
Denominazione	Regione sociale	Nazione	Partita IVA
EUROIMMUN Medizinische Labordiagnostika AG	EUROIMMUN Medizinische Labordiagnostika AG	TEDESCA	DE135116900

Dati del Fornitore		
Denominazione	Regione sociale	Partita IVA
EUROIMMUN Italia S.r.l. con Socio Unico	EUROIMMUN Italia S.r.l. con Socio Unico	03680250283

(\*) Si dichiara che EUROIMMUN ITALIA S.R.L. si avvale del subappalto nei limiti e con le modalità previste dall'art. 105 del D.LGS. 50/2016. Si precisa che la quota sarà suddivisa come segue: 40% Impresa Subappaltante (€ 23.968,00) e 60% Appaltatore (€ 35.952,00).

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

  
EUROIMMUN ITALIA SRL  
con Socio Unico  
Procuratore Speciale  
D.ssa Anna Guiducci

M.S.

PROCEDURA NEGOZIATA EXC ART. 56, COMMA 1 LETT. A) D. LGS. N. 163/2006 PER LA FORNITURA DI SISTEMA PER LA DIAGNOSTICA IN IFA DI MALATTIE AUTOIMMUNI  
GARA N. 6530761

ALLEGATO E2

LOTTO UNICO - CIG 6817298447 - Descrizione: Diagnostica in IFA di malattie autoimmuni

TABELLA A - REAGENTI OBBLIGATORI										
TEST	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	CODICE PRODOTTO ATTRIBUITO DAL FORNITORE	Quantità di Test in ogni confezione	N° test per confezione	N° confezioni di reagente	Prezzo offerto a confezione IVA esclusa in cifre	PREZZO ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)	PREZZO MEDIO (totale TAB. A + totale TAB. B)/n. complessivo test richiesti
Anti NUCLEO (ANA)	Nucleo cellulari (ANA), EUROPattern	W0102100101	vedi dichiarazione allegata	FC 1522-0010	3000	1000	4	€ 1.255,41	€ 5.021,64	€ 4,052
Anti ds-DNA	dsDNA (sensitive)	W0102100105	vedi dichiarazione allegata	FA 1572-2005-1	400	100	9	€ 256,50	€ 2.308,50	
Anti Tessuto (AMA-ASMA-LKM-APCA)	Uver Mosale 9	W0102100103	vedi dichiarazione allegata	FA 1900-1010-9	1100	100	16	€ 394,20	€ 6.307,20	
Anti ENDOMISIO	Endomisio IgA	W0102100915	vedi dichiarazione allegata	FA 1913-1005-2 A	80	50	6	€ 225,36	€ 1.352,16	
Anti cute	Epidermide: desmosomi, membrana strato basale, epidermide	W0102109099	vedi dichiarazione allegata	FA 1501-1009	10	30	4	€ 98,40	€ 393,60	
ANCA	Mosaic Granulociti 13	W0102109009	vedi dichiarazione allegata	FA 1201-2010-13	650	200	6	€ 741,00	€ 4.446,00	
NUMERO TOTALE TEST OBBLIGATORI					5240	PREZZO TOTALE ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre		€ 19.829,10		

TABELLA B - ALTRO MATERIALE NECESSARIO							
TEST	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	numero effettivo di determinazioni eseguibili con ogni confezione di prodotto	numero di confezioni di prodotto necessarie annuo	PREZZO A CONFEZIONE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)	PREZZO ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)
Anti NUCLEO (ANA)	Anticorpi anti-nucleo cellulare (controllo ANA), pattern omogeneo, par EUROPattern - cod. CA 1570-0105-4	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 13,44	€ 26,88
	Anticorpi anti-nucleo cellulare (controllo ANA), pattern granulare - cod. CA 1590-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	1	€ 14,70	€ 14,70
	Siero di controllo negative per anticorpi - cod. CA 1000-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	FITC-coniugato anti-IgG umana (capra) con propidium iodide per EUROPattern	W01029001	vedi dichiarazione allegata	200	3	€ 29,40	€ 88,20
Anti ds-DNA	Anticorpi anti-dsDNA (controllo dsDNA) - cod. CA 1572-0105	W0102100105	vedi dichiarazione allegata	20	4	€ 14,70	€ 58,80
	Tampone di diluizione 2 (IFA) (solo per anti-dsDNA sensitive IFA) - cod. ZE 1020-0100-2	W01029099	vedi dichiarazione allegata	20	4	€ 33,25	€ 133,00
Anti Tessuto (AMA-ASMA-LKM-APCA)	Anticorpi anti-mitocondri (controllo AMA) - cod. CA 1620-0105	W0102109002	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-muscolatura liscia (controllo ASMA) - cod. CA 1710-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-Factina - cod. CA 1651-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-microscopi epatocellulari (controllo LKM) - cod. CA 1320-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
Anti ENDOMISIO	FITC-coniugato anti-IgG (capra) - cod. AF 102-0160	W01029001	vedi dichiarazione allegata	200	5	€ 29,40	€ 147,00
	Anticorpi anti-endomisio (EMA controllo IgA) - cod. CA 1910-0105 A	W0102109015	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
Anti cute	Anticorpi anti-endomisio (EMA controllo IgA) - cod. CA 1910-0105 A	W0102109015	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-epidermide: desmosomi (controllo Pemfigo volgare) - cod. CA 1501-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
ANCA	Anticorpi anti-epidermide: membrana basale (controllo Pemfigo bolloso) - cod. CA 1502-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	2	€ 14,70	€ 29,40
	Anticorpi anti-citoplasma dei granulociti (controllo cANCA, controllo PR3) - cod. CA 1200-0105	W01021514	vedi dichiarazione allegata	20	3	€ 14,70	€ 44,10
	Anticorpi anti-Mitoperoxidasi (controllo perinucleari (controllo pANCA controllo MPO) - cod. CA 1211-0105	W0102109009	vedi dichiarazione allegata	20	3	€ 14,70	€ 44,10
	Filtrer ripiete SW AUS PP - 2 ml - cod. 43001-0020	W0509010204	n.a.	1920	4	€ 40,95	€ 163,80
	Ripiete 96 PS Fosda n U, 300 ml per nezzetto - cod. 43001-0117	W0509010204	n.a.	96	1	€ 57,05	€ 57,05
	Toner Brother TN2210 NERO SERIE 2200 - cod. TN.22	n.a.	n.a.	n.a.	2	€ 72,00	€ 144,00
	Carta per stampante - cod. CARTA STAMPANTE	n.a.	n.a.	n.a.	11	€ 3,60	€ 39,60
	Setup Clean (soluzione di lavaggio) - cod. ZG 0009-0505	D03010101	n.a.	n.a.	4	€ 36,75	€ 147,00
PREZZO TOTALE ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)						€	1.402,23

EUROIMMUNITALIA S.R.L.  
con Socio Unico  
Procedura Speciale  
D. Casa Anna Guiducci

m.n.

5

**TABELLA C - APPARECCHIATURE**

NOME COMMERCIALE APPARECCHIATURA	COD/CE CND	NUMERO REPERTORIO	NUMERO APPARECCHIATURE (d)	Canone di noleggio unitario annuo offerto IVA esclusa (euro) (a)	Canone di manutenzione unitario annuo offerto IVA esclusa (euro) (b)	(1) Canone di noleggio per 5 anni offerto IVA esclusa in cifre (euro) ((a+b)*5)	(2) Canone di manutenzione per 1,2 anni di rinnovo offerto IVA esclusa in cifre (euro) (b*c2)	Prezzo totale settennale offerto IVA esclusa in cifre (euro) (1+2)
<b>IF SPRINTER IFA con ReSa-Trax6 - cod. YG 0032-0101</b> corredato da: n. 1 EUROIMMUN PC per linea Sprinter (cod. PC-SPRINTER) n. 1 Monitor - cod. MNT n. 1 Stampante - cod. STMP n. 1 UPS Powerver EUROIMMUN AG - cod. UPS APM	W0201020102	n.a.	1	€ 4.500,00	€ 3.630,00	€ 40.650,00	€ 7.260,00	€ 47.910,00
<b>EUROPattern Suite cod. YG 0075-0101-1</b> corredato da: n. 1 Monitor Full HD - cod. YG 0911-0101-1 n. 1 ELO-Server (EPA-Ready) cod. YG 0906-0101 n. 1 EUROPattern PC - cod. YG 0907-0101 n. 1 Camera Double Head cod. YG 0075-0101-7 n. 1 Cled - cod. YG 0931-0101 n. 1 EUROPattern Microscope cod. YG 0333-0101 n. 1 EUROLabOffice (Sistema gestionale per il laboratorio analisi) cod. YG 0250-0101-1 n. 1 UPS Powerver EUROIMMUN AG cod. UPS APM n. 1 Mouse 3D - cod. MS 3D	W0202050380	n.a.	1	€ 8.900,00	€ 4.530,00	€ 67.150,00	€ 9.060,00	€ 76.210,00
<b>EUROSTAR III Plus cod. YG 0306-0101-3</b> corredato da: n. 1 Camera adapter P95-C 1/2" 0,5 per EUROStar III Plus con lamniera cod. YG 0964-0101 n. 2 Filter Set 10 Shift Free Spare Part for EUROStar I+II+III Plus + EPA cod. ZG 031M-0101-014 n. 1 Telecamera Lamniera Li375 - cod. YG 0904-0101 n. 1 software EUROPicture cod. YG 0011-0101 n. 1 PC - cod. PC n. 1 Monitor - cod. MNT	W0202050309	n.a.	1	€ 1.500,00	€ 400,00	€ 9.500,00	€ 800,00	€ 10.300,00



**TABELLA D - OPZIONALI**

TEST	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	CODICE PRODOTTO ATTRIBUITO DAL FORNITORE	REATTIVI			ALTRO MATERIALE								
					Quantitativo di essenza (E.O. / G. per ml. Giallina)	N° test per confezione	N° confezioni di reagente	Prezzo offerto a confezione IVA esclusa in cifre	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE CND	NUMERO REPERTORIO	numero effettivo di determinazioni eseguibili con ogni confezione di prodotto	numero di confezioni di prodotto necessarie annuo	PREZZO A CONFEZIONE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)	PREZZO ANNUALE OFFERTO IVA esclusa in cifre (euro)	PREZZO MEDIO A TEST
ICA/GAD: substrato pancreas di primate e carvelletto di primate					50											
ANTI FATTORE INTRINSECO: substrato stomaco di primate e fattore intrinseco					50											
ANTICORPI MALATTIE CRONICHE INFIAMMATORIE INTESTINALI: substrati pancreas, intestino					300											
Anti Chlamydia trachomatis					80											
Anticorpi anti Echinococcus granulosus					40											
<b>NUMERO TOTALE TEST OPZIONALI</b>					<b>320</b>											

Dati del Produttore			
Denominazione	EUROIMMUN Medizinische Labordiagnostika AG	Nezionatura	TEDESCA
Partita IVA	DE135116900		

Dati del Fornitore		
Denominazione	EUROIMMUN Italia S.r.l.	Partita IVA
		03680250283

(\*) Si dichiara che EUROIMMUN ITALIA S.R.L. si avvale del subappalto nei limiti e con le modalità previste dall'art. 105 del D.LGS. 50/2016. Si precisa che la quota sarà suddivisa come segue: 40% Impresa Subappaltante (€ 23.968,00) e 60% Appaltatore (€ 35.952,00).

TIMBRO E FIRMA LEGGIBILE

**EUROIMMUN ITALIA S.R.L.**  
con Socio Unico  
Procuratore Speciale  
Dr.ssa Anna Guiducci